РА № Р-22002223007718-091-001/25.06.2024г., издаден от органи по приходите при ТД на НАП София, в частта, потвърдена с Решение № 1257/13.09.2024г. на Директора на Дирекция ОДОП София при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на Екорп ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], сума в размер на 12 991.61 евро /дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и един и 0.61/, представляваща разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ